INDICAÇÃO Nº 741/2014
Solicita a reforma ou construção de uma nova ponte na Rua José Benedito do Carmo, localizada em frente ao Posto de Saúde, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma ou construção de uma nova ponte localizada em frente ao Posto de Saúde, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de que a referida ponte, apresenta risco de queda, pois está com sua estrutura comprometida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 14:10:25 03016/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário